
Punti Giocatori PR.Media/Pt.RankGir. N° Giocatori
180 GAIOTTI Fabio PN 0,869 1 GAIOTTI Fabio

150 VATTOVANI Pierpaolo TS 0,500 2 AZZOLA Armando

125 MUTAVDZIC Miroslav TS 0,734 3 VATTOVANI Raimondo

125 BOBBO Paolo TS 0,628 4 FAGGIONI Paolo

105 MARTIN Daniele TV 0,526 1 VATTOVANI Pierpaolo

105 AZZOLA Armando UD 0,450 2 MARTIN Daniele

105 VATTOVANI Raimondo TS 0,413 3 MORELLO Renato

85 MORELLO Renato PN 0,417 4 MAGRO Beniamino

85 PORCARI Dario TS 0,319 1 MUTAVDZIC Miroslav

85 TROCI Lulzim PN 0,308 2 BOBBO Paolo

MAGRO Beniamino TS 100 3 PORCARI Dario

FAGGIONI Paolo UD  4 TROCI Lulzim
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GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FAGGIONI Paolo 2 30 31 0,968 0,968 5

vs VATTOVANI Raimondo 2 30 21 1,154 1,429 6

vs AZZOLA Armando 2 30 29 1,111 1,034 4

Totali 6 90 81 1,111 1,429 6

AZZOLA Armando Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Raimondo 2 17 40 0,425 0,425 3

vs FAGGIONI Paolo 2 21 40 0,475 0,525 2

vs GAIOTTI Fabio 0 18 29 0,514 0,621 5

Totali 4 56 109 0,514 0,621 5

VATTOVANI Raimondo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AZZOLA Armando 0 13 40 0,325 0,325 2

vs GAIOTTI Fabio 0 12 21 0,410 0,571 6

vs FAGGIONI Paolo 2 26 40 0,505 0,650 5

Totali 2 51 101 0,505 0,650 6

FAGGIONI Paolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio 0 11 31 0,355 0,355 4

vs AZZOLA Armando 0 13 40 0,338 0,325 3

vs VATTOVANI Raimondo 0 19 40 0,387 0,475 3

Totali 0 43 111 0,387 0,475 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAIOTTI Fabio 6 90 81 1,111 1,429 6

2 AZZOLA Armando 4 56 109 0,514 0,621 5

3 VATTOVANI Raimondo 2 51 101 0,505 0,650 6

4 FAGGIONI Paolo 0 43 111 0,387 0,475 4
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VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGRO Beniamino 2 30 40 0,750 0,750 4

vs MORELLO Renato 0 14 40 0,550 0,350 3

vs MARTIN Daniele 2 28 40 0,600 0,700 6

Totali 4 72 120 0,600 0,750 6

MARTIN Daniele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MORELLO Renato 2 29 40 0,725 0,725 4

vs MAGRO Beniamino 2 24 40 0,663 0,600 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 20 40 0,608 0,500 3

Totali 4 73 120 0,608 0,725 4

MORELLO Renato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MARTIN Daniele 0 15 40 0,375 0,375 2

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 15 40 0,375 0,375 2

vs MAGRO Beniamino 2 18 40 0,400 0,450 2

Totali 4 48 120 0,400 0,450 2

MAGRO Beniamino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 6 40 0,150 0,150 2

vs MARTIN Daniele 0 12 40 0,225 0,300 3

vs MORELLO Renato 0 14 40 0,267 0,350 2

Totali 0 32 120 0,267 0,350 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MARTIN Daniele 4 73 120 0,608 0,725 4

2 VATTOVANI Pierpaolo 4 72 120 0,600 0,750 6

3 MORELLO Renato 4 48 120 0,400 0,450 2

4 MAGRO Beniamino 0 32 120 0,267 0,350 3
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MUTAVDZIC Miroslav Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TROCI Lulzim 2 30 37 0,811 0,811 6

vs PORCARI Dario 2 23 40 0,688 0,575 4

vs BOBBO Paolo 0 26 40 0,675 0,650 4

Totali 4 79 117 0,675 0,811 6

BOBBO Paolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PORCARI Dario 2 30 31 0,968 0,968 5

vs TROCI Lulzim 2 24 40 0,761 0,600 2

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 27 40 0,730 0,675 4

Totali 6 81 111 0,730 0,968 5

PORCARI Dario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BOBBO Paolo 0 18 31 0,581 0,581 2

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 12 40 0,423 0,300 2

vs TROCI Lulzim 2 14 40 0,396 0,350 3

Totali 2 44 111 0,396 0,581 3

TROCI Lulzim Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 19 37 0,514 0,514 3

vs BOBBO Paolo 0 22 40 0,532 0,550 2

vs PORCARI Dario 0 11 40 0,444 0,275 1

Totali 0 52 117 0,444 0,550 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BOBBO Paolo 6 81 111 0,730 0,968 5

2 MUTAVDZIC Miroslav 4 79 117 0,675 0,811 6

3 PORCARI Dario 2 44 111 0,396 0,581 3

4 TROCI Lulzim 0 52 117 0,444 0,550 3
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 GAIOTTI Fabio 6 90 81 1,111 1,429 6 1

2 BOBBO Paolo 6 81 111 0,730 0,968 5 1

3 MARTIN Daniele 4 73 120 0,608 0,725 4 1

4 MUTAVDZIC Miroslav 4 79 117 0,675 0,811 6 2

5 VATTOVANI Pierpaolo 4 72 120 0,600 0,750 6 2

6 AZZOLA Armando 4 56 109 0,514 0,621 5 2

7 MORELLO Renato 4 48 120 0,400 0,450 2 3

8 VATTOVANI Raimondo 2 51 101 0,505 0,650 6 3

9 PORCARI Dario 2 44 111 0,396 0,581 3 3

10 TROCI Lulzim 0 52 117 0,444 0,550 3 4

11 FAGGIONI Paolo 0 43 111 0,387 0,475 4 4

12 MAGRO Beniamino 0 32 120 0,267 0,350 3 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

721 1338 0,539

TOT. TOT. Media Serie

CAR RIPR. Partita MAX.

GAIOTTI Fabio 2 30 27 1,111 4

MUTAVDZIC Miroslav 0 11 27 0,407 2

BOBBO Paolo 0 14 40 0,350 3

MARTIN Daniele 2 28 40 0,700 5

TOT. TOT. Media Serie

CAR RIPR. Partita MAX.

GAIOTTI Fabio 2 30 32 0,938 4

MARTIN Daniele 0 12 31 0,387 2

Giocatori

Giocatori PUNTI

PUNTI

Class. GIOCATORI PUNTI

SEMIFINALI

FINALE

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

e   FINALI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 GAIOTTI Fabio PN 10 150 140 1,071 1,429 6

2 MARTIN Daniele TV 6 113 191 0,592 0,725 5

3 BOBBO Paolo TS 6 95 151 0,629 0,968 5

4 MUTAVDZIC Miroslav TS 4 90 144 0,625 0,811 6

5 VATTOVANI Pierpaolo TS 4 72 120 0,600 0,750 6

6 AZZOLA Armando UD 4 56 109 0,514 0,621 5

7 MORELLO Renato PN 4 48 120 0,400 0,450 2

8 VATTOVANI Raimondo TS 2 51 101 0,505 0,650 6

9 PORCARI Dario TS 2 44 111 0,396 0,581 3

10 TROCI Lulzim PN 0 52 117 0,444 0,550 3

11 FAGGIONI Paolo UD 0 43 111 0,387 0,475 4

12 MAGRO Beniamino TS 0 32 120 0,267 0,350 3

TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 GAIOTTI Fabio PN 10 150 140 1,071 1,429 6

2 BOBBO Paolo TS 6 95 151 0,629 0,968 5

3 MUTAVDZIC Miroslav TS 4 90 144 0,625 0,811 6

4 VATTOVANI Pierpaolo TS 4 72 120 0,600 0,750 6

5 MARTIN Daniele TV 6 113 191 0,592 0,725 5

6 AZZOLA Armando UD 4 56 109 0,514 0,621 5

7 VATTOVANI Raimondo TS 2 51 101 0,505 0,650 6

8 TROCI Lulzim PN 0 52 117 0,444 0,550 3

9 MORELLO Renato PN 4 48 120 0,400 0,450 2

10 PORCARI Dario TS 2 44 111 0,396 0,581 3

11 FAGGIONI Paolo UD 0 43 111 0,387 0,475 4

12 MAGRO Beniamino TS 0 32 120 0,267 0,350 3

CAR. RIPR.  GEN.

846 1535 0,551

GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASSIFICA FINALE 2° PROVA NORD-EST 2020/2021

PUNTI

PUNTI

CLASS.

CLASS. GIOCATORI Prov.



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1 GAIOTTI Fabio

eliminat.   vs. FAGGIONI Paolo 2 30 31 0,968 5

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 30 21 1,429 6

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 30 29 1,034 4

semifinale  vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 30 27 1,111 4

finale    vs. MARTIN Daniele 2 30 32 0,938 4

Totali 10 150 140 1,429 6 1,071

2 MARTIN Daniele

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 2 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 20 40 0,500 3

semifinale  vs. BOBBO Paolo 2 28 40 0,700 5

finale    vs. GAIOTTI Fabio 0 12 31 0,387 2

Totali 6 113 191 0,725 5 0,592

3 BOBBO Paolo

eliminat.   vs. PORCARI Dario 2 30 31 0,968 5

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 2 24 40 0,600 2

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 27 40 0,675 4

semifinale  vs. MARTIN Daniele 0 14 40 0,350 3

finale    vs.       

Totali 6 95 151 0,968 5 0,629

4 MUTAVDZIC Miroslav

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 2 30 37 0,811 6

eliminat.   vs. PORCARI Dario 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. BOBBO Paolo 0 26 40 0,650 4

semifinale  vs. GAIOTTI Fabio 0 11 27 0,407 2

finale    vs.       

Totali 4 90 144 0,811 6 0,625

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5 VATTOVANI Pierpaolo

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. MARTIN Daniele 2 28 40 0,700 6

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 72 120 0,750 6 0,600

6 AZZOLA Armando

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. FAGGIONI Paolo 2 21 40 0,525 2

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 18 29 0,621 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 56 109 0,525 5 0,514

7 MORELLO Renato

eliminat.   vs. MARTIN Daniele 0 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 2 18 40 0,450 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 48 120 0,450 2 0,400

8 VATTOVANI Raimondo

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 12 21 0,571 6

eliminat.   vs. FAGGIONI Paolo 2 26 40 0,650 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 51 101 0,650 6 0,505

PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9 PORCARI Dario

eliminat.   vs. BOBBO Paolo 0 18 31 0,581 2

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 2 14 40 0,350 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 44 111 0,350 3 0,396

10 TROCI Lulzim

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 19 37 0,514 3

eliminat.   vs. BOBBO Paolo 0 22 40 0,550 2

eliminat.   vs. PORCARI Dario 0 11 40 0,275 1

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 52 117 0,000 3 0,444

11 FAGGIONI Paolo

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 11 31 0,355 4

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 0 19 40 0,475 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 43 111 0,000 4 0,387

12 MAGRO Beniamino

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 6 40 0,150 2

eliminat.   vs. MARTIN Daniele 0 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 14 40 0,350 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 32 120 0,000 3 0,267

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

MUTAVDZIC Miroslav

GAIOTTI Fabio

BOBBO Paolo

MARTIN Daniele

MARTIN Daniele
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